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Razé&o social
CNPJ

Data vencimento
Centro de Custo
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Banco do Brasil

Cartdo - Demonstrativos mensais por vencimento

FUNDACAO ESTATAL DE ATENCAO EM SAUDE DO ESTADO DO PARANA - F

24.039.073/0001-55

28/02/2021

CPPFUNEAS SEDE

OUTROS ESTABELECIMENTOS

Langamentos

LENISE ARRABACA BARBOS SANTO ANTONIO BR
CASA SANTOS SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

J. DOS SANTOS NETO PAP SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

COMPANY INFORMATICA CURITIBA BR
CHAVEIRO 24 DE MAIO CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

MERCPAGO *LOJASTAR Osasco BR
MERCPAGO *LOJASTAR Osasco BR
POUPAMED HOSPITALAR SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

TERA ELETRICA PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

FOX TRON CURITIBA BR

PAGAMENTO BR

MULTFARMA SANTO ANTONIO BR

CASA SANTOS SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

ARBEL COMPRESSORES Francisco Bel BR
PAGAMENTO BR

COPIADORA JOAO GUALBER Curitiba BR
COPIADORA JOAO GUALBER Curitiba BR
PAGAMENTO BR

XEXEU COMPRESSORES E F ASSIS BR
CASA FOGACA SANTO ANTONIO BR
CHAGAS E CARDOSO LTDA SANTO ANTONIO BR
MERCPAGO *LOJASTAR Osasco BR

CASA SANTOS SANTO ANTONIO BR
PAGAMENTO BR

TERA ELETRICA PARANAGUA BR

PLANETA AGUA PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

SUMUP *BASEGGIO Sao Paulo BR
PAGAMENTO BR

RB SERVICOS AUTOMOTIV CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

PLANETA AGUA PARANAGUA BR
PAG*CirleneTintas PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

BELA VISTA PIRAQUARA M PIRAQUARA BR
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Valor
316,90

45,63
362,53
34,00
34,00
74,25
32,00
106,25
80,00
295,00
140,00
515,00
400,00
400,00
3,00
3,00
49,50
19,50
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400,00
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11,00
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395,00
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100,00
90,00
29,25
674,25
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400,00
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349,50

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/template/~2F cartoes~2F\VP91-1.bb
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Cartéo
4674 8190 **** 8619

4674 8190 **** 8619
0000 0001 **** 9785
4674 8190 **** 8619
0000 0001 **** 9785
4674 8190 **** 0065
4674 8190 **** 0065
0000 0001 **** 8100
4674 8190 **** 8619
4674 8190 **** 8619
4674 8190 **** 8619
0000 0001 **** 9785
4674 8190 **** 8627
0000 0001 **** 9833
4674 8190 **** 0065
0000 0001 **** 8100
4674 8190 **** 8619
4674 8190 **** 8619
0000 0001 **** 9785
4674 8190 **** 8635
0000 0001 **** 9957
4674 8190 **** 0065
4674 8190 **** 0065
0000 0001 **** 8100
4674 8190 **** 8619
4674 8190 **** 8619
4674 8190 **** 8619
4674 8190 **** 8619
4674 8190 **** 8619
0000 0001 **** 9785
4674 8190 **** 8627
4674 8190 **** 8627
0000 0001 **** 9833
4674 8190 **** 8635
0000 0001 **** 9957
4674 8190 **** 0065
0000 0001 **** 8100
4674 8190 **** 8627
4674 8190 **** 8627
0000 0001 **** 9833
4674 8190 **** 8643
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10/02/2021
10/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021
11/02/2021

LETRORASTRO PINHAIS BR

PAGAMENTO BR

PAG*ChaveiroSanta PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

AMARILDO DA SILVA CRUZ PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

PAG*ChaveiroSanta PIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

ATIVA BRASIL CURITIBA BR

SHOPPING CURITIBA CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

ELETRONICA TAKIGUCHI L PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

CONDOR PGVA CENTRO PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

ANDRE BEZERRA DE SOUZA SAO JOSE DOS BR
DUDEK TINTAS E FERRAMENPIRAQUARA BR
PAGAMENTO BR

JOSE CARLOS CORREA JUN PARANAGUA BR
JOSE CARLOS CORREA JUN PARANAGUA BR
JOSE CARLOS CORREA JUN PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

DISTRIBUIDORA GARCIA PARANAGUA BR
PAGAMENTO BR

PAGAMENTO BR

TITULO BANCO DO BRASIL S.A. BR

YB DISTRIBUIDORA CURITIBA BR
PAGAMENTO BR

Banco do Brasil
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399,45
748,95
280,00
280,00
400,00
400,00
116,00
116,00
285,00
10,00
295,00
83,00
83,00
67,68
67,68
400,00
302,40
702,40
299,38
126,00
150,00
575,38
75,00
75,00
399,62
399,62
13,00
13,00

4674 8190 **** 8643
0000 0001 **** 9989
4674 8190 **** 8643
0000 0001 **** 9989
4674 8190 **** 8627
0000 0001 **** 9833
4674 8190 **** 8643
0000 0001 **** 9989
4674 8190 **** 0065
4674 8190 **** 0065
0000 0001 **** 8100
4674 8190 **** 8627
0000 0001 **** 9833
4674 8190 **** 8627
0000 0001 **** 9833
4674 8190 **** 8643
4674 8190 **** 8643
0000 0001 **** 9989
4674 8190 **** 8627
4674 8190 **** 8627
4674 8190 **** 8627
0000 0001 **** 9833
4674 8190 **** 8627
0000 0001 **** 9833
0000 0001 **** 0105
4674 8190 **** 8668
4674 8190 **** 0065
0000 0001 **** 8100

Transacéo efetuada com sucesso por: JF113244 JOAS SCHMIDT MICKUS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.65#/template/~2F cartoes~2F\VP91-1.bb

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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